DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO, ADEGUAMENTO E MODALITÀ DI 
PAGAMENTO 

Determinazione del corrispettivo:    

L'onorario e il rimborso spese per l’incarico di che trattasi, null'altro spettando all'Affidar 
qualsiasi titolo, è determigato nella misura di € 7.759,99 (settemilasettecentocinquantanove/9 
oneri previdenziali e IVA, 

L'importo è ottenuto applicando il ribasso percentuale unico del 20% all'importo calcolato s 
il D.M. del 17/06/2016 di affidamento dei servizi di ingegneria in oggetto, 

Sag 93; 
Nel corrispettivo. fissato deve intendersi compreso anche il corrispettivo per la trattazione delle risse